1
Spis treści:
OPTOELEKTRONIKA
PÓŁPRZEWODNIKI
TRANSMISJA BEZPRZEWODOWA
AUTOMATYKA
str. 1
str. 10

statyczna (pF)
(± 10%)
Impedancja
rezonansowa
(Ω)
Długość
(mm)
Rodzaj
piezoceramiki
(mm)
Częstotliwość
（KHZ）
Moc
wejściowa
(w)
UST-20-100T-68HNPZT8 5100 10-20 95 PZT8 80 100
UST-28-120T-68HSPZT4 7500 10-20 67 PZT4 28 120
UST-28-100T-68HNPZT8 5100 10-20 66 PZT8 28 100
UST-28-100T-68HSPZT4 6700 10-20 66 PZT4 28 100
UST-25-100T-68HSPZT4 6600 10-20 77 PZT4 25 100
UST-25-60T-59HSPZT4 5400 10-20 77 PZT4 25 60
UST-28-60T-59HSPZT8 3800 10-20 68 PZT8 28 60
UST-28-50T- 45SSPZT4 4100 10-20 82 PZT4 28 50
UST-30-100T-68HPZT8 5200 10-20 61 PZT8 30 100
UST-33-60T-48HSPZT8 3800 10-20 58 PZT8 33 60
UST-40-60T- 49HNPZT4 3800 10-20 55 PZT8 40 60
UST-40-50T-45HSPZT4 4100 10-20 54 PZT4 40 50
UST-40-60T- 48SSPZT4 5400 10-20 56 PZT4 40 60
UST-54-35T-38HNPZT4 3200 10-20 56 PZT4 54 35
UST-68-60T-49SSPZT8 3800 10-20 80 PZT8 68 60
UST-68-120T-52SSPZT4 7800 10-20 67 PZT4 68 120
UST-80-60T- 40SSPZT4 5400 10-20 60 PZT4 80 60
UST-120-60T-40SSPZT4 5400 10-20 56 PZT4 120 60
UST-135-50T-36SSPZT4 4200 10-20 54 PZT4 135 50
UST-25/40-50T-64HSPZT8 3800 10-20 65 PZT8 25 oraz 40 60
*Możliwość wyprodukowania oraz dostosowania przetworników zgodnie z wymaganiami.
W ofercie posiadamy również:
Generatory ultradźwiękowe                                         Elementy piezoelektryczne
W przypadku pytań technicznych lub zapytań ofertowych zapraszamy do kontaktu: